ISTITUTO COMPRENSIVO P. DA CEMMO - CAPO DI PONTE - C.F. 90009530172 C.M. BSIC81800E - A5721C7 - Protocollo Generale
Prot. 0008482/U del 10/12/2025 10:58 VI.2 - Uscite e piani di spesa

%@z&/}%/} %% %Mﬁ//ﬁﬂ e Qé/%%%

ISTITUTO COMPRENSIVO "PIETRO DA CEMMO”
INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO

Via Aldo Moro, 7 25044 CAPO DI PONTE (BS)
Tel. 0364-42053
Email: bsic81800e@istruzione.it - PEC: bsic81800e@pec.istruzione.it Codice fiscale 90009530172

Prot. n. vedi segnatura
Agli Atti
All’Albo online

DETERMINA N. 120 DEL 10/12/2025
OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSI AL PERSONALE ATA A CARICO DELLE FUNZIONI MISTE A.S. 24/25

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il C.C.N.L. vigente per il comparto Istruzione e Ricerca;

VISTO il Programma Annuale 2025 per 'esercizio finanziario corrente approvato con delibera n. 20 del 29/01/2025 del
Consiglio di Istituto;

VISTO l'art. 25 del D. Lgs. n.165/2011, in base al quale spettano al dirigente scolastico autonomi poteri di direzione, di
coordinamento e di valorizzazione delle risorse umane;

VISTA la Legge n. 107/2015;

VISTO il D. I. 28 agosto 2018, n. 129, recante “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche”, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107,

VISTA la Convenzione per lo svolgimento delle Funzioni miste con il Comune di Berzo Demo;

VISTE le tabelle di liquidazione, parte integrante del presente decreto che non vengono pubblicate per ragioni legate alla
protezione dei dati personali;

CONSIDERATA I'attivita svolta dal personale beneficiario dei compensi;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione dei compensi contrattuali di cui sopra spettanti al personale;

DETERMINA

Di liquidare i compensi per le attivita prestate con i Fondi attributi dal Comune di Berzo Demo per le funzioni miste come
di seguito riportato:

Collaboratori Scolastici in servizio nell’a.s. 24/25 presso la scuola dell’infanzia di Berzo Demo e la scuola Secondaria Berzo
Demo per totale euro 3.300,00 importo lordo Stato.

Il totale delle liquidazioni trova copertura finanziaria nel programma annuale 2025, con imputazione sul capitolo A.2.2 —
Funzioni miste - del programma annuale 2025.

La Dirigente Scolastica
Lucia Rinchetti *

* Il documento ¢ firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa




		2025-12-10T12:14:39+0100
	LUCIA RINCHETTI




